Leenkina filia quondam Johannis (dg: Kath) Kathelinen soen cum suo tutore super dimidio iugero terre sito in parochia de Roesmalen ad locum dictum Roemput in loco dicto die Lijndbeemt inter hereditatem Henrici Aben soen ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Balen soen ex alio tendente cum uno fine ad fossatum dictum weteringe et cum reliquo fine 'et cum reliquo fine ad quatuor iugera terre que spectabant ad liberos dicti quondam Johannis Kathelinen soen (dg: ex alio) et super iure ad opus Andree filii quondam Henrici Ruse renunciavit promittens cum tutore super omnia #de# dicto (dg: de iugre) dimidio iugero terre prestabit warandiam et obligationem deponere.

BP 1175 f 145v 07 do 27-01-1396.

Denkinus Gruijter zv Johannes Gruijter, Henricus Becker, Egidius van Ghele zvw Ywanus van Vauderic en Johannes die Wert de jongere beloofden aan Godefridus Sceijvel zv Johannes Sceijvel 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen.

Denkinus Gruijter filius Johannis Gruijter (dg: H) Henricus Becker et Egidius de Ghele filius quondam (dg: de) Ywani de Vauderic et Johannes die Wert iunior promiserunt indivisi super omnia Godefrido Sceijvel filio Johannis Sceijvel LXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Martinus datum quinta post conversionem Pauli.

BP 1175 f 145v 08 do 27-01-1396.

De eerste belofde de drie anderen schadeloos te houden. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus Becker.

Primus promisit super omnia alios 3 indempnes. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico Becker.

BP 1175 f 145v 09 za 29-01-1396.

Johannes van de Dijk belofde aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, 52 pond geld met Sint-Jan (za 24-06-1396) en 52 pond geld met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes de Aggere promisit super omnia Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco LII libras monete nativitatis Johannis et LII libras monete nativitatis Domini proxime futurum [persolvendas]. Testes Scilder et Martinus datum sabbato post

⁸ Zie ← BP 1175 f 143v 04 ±wo 19-01-1396, Leenkina was een van de verkopers van deze morgen; in dat contract werd haar naam later bovengeschreven.

conversionem Pauli.

BP 1175 f 145v 10 za 29-01-1396.

Henricus en Yda, kvw Marcellus gnd Zeel van den Berghe, verkochten aan Henricus zv Petrus Lommelman 2/3 deel in een kamp gnd dat Hoeveke, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen wijlen Ghibo van Eijcke enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend met een eind aan voornoemde wijlen Ghibo van Eijcke en met het andere eind aan een gemene weg, het gehele kamp belast met 5 schelling gemeen paijment aan de kerk van Nistelrode.

Henricus (dg: filius) #et Yda liberi# quondam Marcellii dicti Zeel van den Berghe cum tutore #duas tercias partes ad se spectantes in# quodam campo dicto dat Hoeveken sito in parochia de Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem quondam Ghibonis de Eijcke ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti quondam Ghibonis de Eijcke et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendiderunt Henrico filio Petri Lommelman promiserunt indivisi super omnia (dg: warandiam et obligationem d) habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti ecclesie de Nijsterle ex dicto integro campo de iure solvendis. Testes Martinus et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 145v 11 za 29-01-1396.

Voornoemde Henricus zv Petrus Lommelman beloofde aan Yda dvw Marcellus gnd Zeel van den Berghe een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit voornoemd 2/3 deel.

Dictus Henricus filius Petri Lommelman promisit se daturum et soluturum Yde filie quondam Marcellii dicti Zeel van den Berghe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis (dg: et pro p) et (dg: in Busco) supra hereditatem infrascriptam tradendam ex dictis duabus terciis partibus dicti campi promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 145v 12 do 10-02-1396.

Henricus zv Petrus Lommelman verkocht aan Sijmon zv Johannes Aelbrechts soen van den Vorstenbossche een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen kamp, in Nistelrode ter plaatse gnd Vorstenbos, naast wijlen Ghibo van, reeds belast met 1 penning cijns en een lijfpacht van 1 mud rogge, (2) een stuk land gnd dat Hoeveke, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen een gemene weg enerzijds en wijlen Ghibo van Eijcke anderzijds, dit stuk reeds belast met 5 schelling gemeen paijment aan de kerk van Nistelrode en een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Henricus filius (dg: quondam) Petri Lommelman hereditarie vendidit Sijmoni filio (dg: quondam) Johannis Aelbrechts soen van den Vorstenbossche hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis (dg: et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum) et in Busco tradendam (dg: de) ex domo et orto [et campo]
 adiacente (dg: sito in) sito in parochia de (dg: Nijs) Nijsterle in loco dicto Vorstenbossche inter hereditatem quondam Ghibonis de
 ex alio item ex pecia terre dicte dat Hoeveken [sita in] parochia et loco predictis inter (dg: hereditatem) communem plateam

1175 f. 146r.

In die Scolastice: donderdag 10-02-1396.
 Sabbato post conversionem Pauli: zaterdag 29-01-1396.
 Dominica post conversionem Pauli: zondag 30-01-1396.
 In crastino purificationis: donderdag 03-02-1396.

BP 1175 f 146r 01 do 10-02-1396.

[ex uno et] inter [hereditatem] quondam Ghibonis de Eijcke [ut] dicebat promittens super [omn]ia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quinque solidis communis pagamenti ecclesie de Nijsterle et paccione dimidii [m]odii siliginis ex dicta pecia terre dat Hoeveke vocata et uno denario census et vitali pensione unius modii siliginis [ex dictis domo et] orto [et] campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes Martinus et Coptiten datum in die Scolastice.

BP 1175 f 146r 02 za 29-01-1396.

Henricus en Yda, kvw Marcellus gnd Zeel van den Berghe, verkochten aan Sijmon zvw Johannes Aelbrechts soen van Vorstenbossche een kamp, gnd dat Heitveld, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd dat Gemein Gagelbroek anderzijds, strekkend met een eind aan de waterlaat, met het recht dat zij in deze waterlaat hebben, belast met een b-erfpacht van 1¼ lopen rogge. Hun zuster Margareta zal hiervan afstand doen.

Henricus et Yda liberi quondam Marcellii dicti Zeel van den Berghe cum tutore quendam campum dictum dat Heijtvelt situm in parochia de Nijsterle in loco dicto [Vor]stenbossche inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem dictam dat Gemeijn Gagelbroec ex 'uno tendentem cum uno fine ad (dg: locum waterlaet ut dicebat hereditarie locum locum) #aqueductum# dictum waterlaet atque totum ius eis competens in dicto aqueducto ut dicebant hereditarie vendiderunt Sijmoni filio quondam Johannis Aelbrechts soen de (dg: Nijsterle) Vorstenbossche promittentes (dg:) cum tutore indivisi super omnia warandiam [et obligationem] deponere excepta hereditaria (dg: he) paccione unius et dimidii lopinorum siliginis et quarta parte unius lopini siliginis exinde solvendis et quod ipsi Margaretam eorum sororem super premissa et iure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Rover et Scilder datum sabbato post conversionem beati Pauli.

BP 1175 f 146r 03 za 29-01-1396.

Henricus zv Petrus Lommelman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius Petri Lommelman prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 146r 04 zo 30-01-1396.

Destijds had Heijlwigis wv Goeswinus gnd Vrancke overgedragen aan Henricus gnd Vorster van Hoelaer ev Heijlwigis dv eerstgenoemde Heijlwigis het vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde Heijlwigis dv eerstgenoemde Heijlwigis gekomen waren na overlijden van haar voornoemde vader Goeswinus, resp. die aan haar zullen komen na overlijden van haar moeder, eerstgenoemde Heijlwigis. Vervolgens had voornoemde Henricus Vorster van Hoelaer ev Heijlwigis dw voornoemde Goeswinus Vrancken al deze goederen overgedragen aan Arnoldus zvw voornoemde Goeswinus Vrancken. Thans verkocht voornoemde Arnoldus zvw voornoemde Goeswinus Vrancken aan Theodericus Storme gewantsnijder, tbv Johannes nzvw Willelmus gnd van Vlaendren en